In christi nomine amen anno ab ipius natiuitate millo quingentesimo  
 mo regis iacob indize tercia die luna undecimo mris nouembri sibi petri  
 immo dicitur cunctis districtis iudicis moribus domi habitus sui non infra  
 p[ro]p[ri]etate sunt q[ui] cunctis dicitur et alii q[ui] Joannis Simonda arbor  
 to p[ro]p[ri]o immo dicitur q[ui] dicitur ad hec rogatus e[st]  
 an aliquibus annis p[ro]p[ri]etate contractu cu[m] dicitur et co[m]p[ro]m[is]sionem  
 et verum et legitimum nobis monia p[ro] et inter et Angela filii d[omi]ni faiana  
 p[ro] et d[omi]ni f[ro] valentini gortii et Allessimo et alior ipse d[omi]ni p[ro] et  
 p[ro] se et t[er]re suo faianar in ante dicto p[ro]p[ri]etate et mei non infra p[ro]p[ri]etate  
 dicit et confesur fuit t[er]re et recepisse an[te] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate ab Andrea q[ui]  
 Antonij acapelo p[ro]p[ri]etate dicit loci sibi p[ro]p[ri]etate immo dicitur q[ui] ibidem p[ro]p[ri]etate et non  
 confessione acceptante lib[er] non bona multa inter d[omi]ni sibi numerate  
 exceptioni et p[ro]p[ri]etate non numerate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate non t[er]re et omni p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate receptione omnino et p[ro]p[ri]etate receptione in p[ro]p[ri]etate uero contractu et ingratu  
 et supra idem Andrea de capelo dicit et effectum numerate eidem d[omi]ni p[ro]p[ri]etate et  
 p[ro]p[ri]etate lib[er] decem nouem et soldo octo bone moneta et supra in auro et moneta  
 qua[m] intolun ascendit ad lib[er] uiginti octo et soldo octo et hoc indote p[ro]p[ri]etate  
 et non dicit dicit et Angela seu ad bonu[m] cupulum dicit et p[ro]p[ri]etate et toto et  
 p[ro]p[ri]etate consequi potest et possit ipse d[omi]ni et Angela iugales ab ipso Andrea et  
 capello quocunq[ue] ratione uel causa quomodo cu[m] et quatenus faianar dicit d[omi]ni  
 non sibi et dicit et Angela eum ipse et t[er]re et t[er]re sua p[ro]p[ri]etate et quibus  
 promissit et ratio in sua p[ro]p[ri]etate bonis eidem Andrea p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
 p[ro] se et t[er]re suo sine quietudine et uoluntate et soldo de omni et toto  
 quod consequi potest de non et supra dicit et p[ro]p[ri]etate tam iura ipse iugales  
 p[ro]p[ri]etate et consequendi supplem[en]tu[m] lib[er] centu[m] et soldo decem nouem  
 in bonis et contra bona g[ra]t[is] uel cu[m] dicit q[ui] d[omi]ni faiana ubi cu[m] et p[ro]p[ri]etate  
 et fore reperientur quomodo cu[m] et quatenus et uolent ipse d[omi]ni causa  
 nouem et Angela eum ipse et ipse lib[er] et dicit et  
 unum p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate idem d[omi]ni p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 faianar soleniter in uestiu[m] ipam et Angelam eum ipse et ipse seu me  
 non et infra uti p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate et  
 recipientur et contra quietudine omnia et p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
 est dor graduar lib[er] 28 s. o. promissum uiam d[omi]ni semper  
 legitime defendere reddere et restituere iuxta formam p[ro]p[ri]etate et  
 ad qua[m] p[ro]p[ri]etate ipse se referit cum omnibus et p[ro]p[ri]etate et  
 p[ro]p[ri]etate in iudicio et ipse sub obligat[i]o[n]e sui p[ro]p[ri]etate et t[er]re  
 sua et bonis sua g[ra]t[is] uel cu[m] In sup[er] salu[m] p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 sua et t[er]re sua et p[ro]p[ri]etate sua et p[ro]p[ri]etate dicit dicit lib[er]  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate dicit dicit laudant et approbant ipse  
 d[omi]ni eum f[ro] p[ro]p[ri]etate et suficiente assecutor et cu[m] ipse  
 d[omi]ni obligant eidem et Angela ab ipse seu michi non  
 p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate p[ro]p[ri]etate  
 bona g[ra]t[is] uel cu[m] que formam p[ro]p[ri]etate  
 promissit conferunt sub obligat[i]o[n]e sui et omnia sua bonis g[ra]t[is] uel cu[m]  
 p[ro]p[ri]etate et futuris que omnia in p[ro]p[ri]etate  
 ego michel acustino q[ui] Alphonso Almo cu[m] districtis non  
 meum infra et t[er]re exatit p[ro]p[ri]etate abur et sigilli inter sui cap[itu]l  
 p[ro]p[ri]etate qua[m] scripsi